
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/228/2017/OVR

"Zpracováni projektové dokuinentace pro dopravní terminál v ul. Nádražní v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,občanský zákoník"

Smluvní strany :

1. Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:

Město Klášterec nad Ohří
Klášterec nad Ohři, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdem, starostou města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohři
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

tel.:

2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Zápis v OR:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel.:, e-mail:

MESSOR s.r.o.
Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň
28738217
CZ28738217
Ing. Markem Rapantem a Ing Otou Vettermannem -
jednateli
Vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis zn.
C29648

Komerční banka a.s., pobočka Kadáň

Ing. Ota Vettermann - jednatel společnosti
,

l.
Preambule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se ŕnění Smlouva o dílo ze dne
22.08.2017 a ve znění dodatku č. 1 ze dne 07.12.2018 z důvodu úpravy termínu dokončení
v návaznosti na uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem Kláštercem nad
Ohří a českými drahami a. s.

Smlouva o právu provedení stavby musí být doložena v dokladové části v žádosti o vydání
stavebního povolení. Město Klášterec nad Ohři bude tuto smlouvu řešit v Radě města dne
13.02.2019 a následně bude projednána na Zastupitelstvu města konané dne 21.02.2019.

Strana 1/2



ll.

2.1. ČI. Ill Čas plněni smbuvy serušía ríahrazuje novýn1zrĚníin takto:

,,Zhotovitel provede dílo v rozsahu dle ČI. ll této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí
ve sjednané době (doba realizace díla bude celkem 621 kalendářních dni).

Zhotovitel zahájí prováděni díla dnetn: od 01.09.2017

Termín dokončeni díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: max. do 15.05.2019
(VC. nabytí právní moci vydaného stavebního povoleni).

Dodavatel je mimo jiné povinen dodržovat lhůty jednotlivých fázi projektu, které jsou stanovené
harmonogramem, který je přilohou této smlouvy.

Dnem dokončení díla se rozumí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o
předáni a převzetí poslední části díla a vydáni stavebního povolenL

Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotoveni
dohodnutou cenu,"

Ill.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají
beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3
odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujÍcĹ, Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran pIati, že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součásti smlouvy ze dne 22.08.2017 a dodatku č. 1 ze dne
07.12.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: Harmonogram

Strana 2/2



HARMONOGRAM FÁZÍ ROZPRACOVANOSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Název zakázky:
,,Zpracováni projektové dokumentace pro dopravní terminál v uf. Nádražní v Klášterci nad Ohři"

Zpracoval:

Název dodavatele:

Termin zahájeni:

Termin dokončení:

časový harmonogram rozpracovanosti fází PD:

MESSOR S. r. Q.
jana Švermy 11
432 01 Kadaň
lČ: 28738219

1.9.2017

15.5.2019

č, Fáze rozpracovanosti PD Datum ukončení fáze PD

1 Zpracování návrhu stavby k projednání 30. 9. 2017

2 Připomínky návrhu stavby objednatelem 14. 10. 2017

3 Zapracováni připomínek objednatelem/zpracování DŮR 28.2.2018

4 lČ pro Ur včetně podání žádosti o Ur 30.6.2018

5 Územní řízení od podání žádosti do vydáni Ur a nabytí právní 30.11.2018moci

6 Zpracování DPS pro SP 30.9.2018

lČ pro SP případné vodoprávní řIzenI VC. podání žádosti o
7 vydání SP a případné vodoprávní řIzenI + rozpočet a výkaz 31.12.2018

výměr

8 Stavební případně vodoprávní řIzení od podání žádosti do 15.5.2019vydánľSP nebo VP a nabytí právní moci

9 Odevzdání DPS 15.5.2019


